



# **E. Graff Holding ApS**

## **Årsrapport 2021 - 22**

**CVR: 30913930**

**01.10.2021 – 30.09.2022**

**HÅSTRUPGÅRDSVEJ 10, HÅSTRUP**  
**7000 FREDERICIA**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den: 23.02.2023

---

Dirigent: Esben Graff Jensen

**★velas**

Søften  
Vissenbjerg  
Ærø

Horsens  
Aars  
Samsø

Viborg  
[www.velas.dk](http://www.velas.dk)



# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>4</b>
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>7</b>
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>9</b>
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	12
Noter.....	13

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

E. Graff Holding ApS  
Håstrupgårdsvej 10  
7000 Fredericia

Telefon: 75506544  
CVR-nr.: 30913930  
Hjemsted:Vejle

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

## **DIREKTION**

Esben Graff Jensen

## **REVISOR**

Velas I/S  
Erhvervsbyvej 13  
8700 Horsens

## **PENGEINSTITUT**

Jyske Bank A/S

# LEDELSESBERETNING

## **VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER**

Virksomhedens aktiviteter er at eje aktier/anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering iøvrigt.

## **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatsopgørelse for 2021/22 udviser et resultat før skat på tkr. -13.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen udviser tkr. -208 ved årets udgang. Ledelsen forventer, at selskabet reetablerer egenkapitalen ved indtjening i løbet af 2 - 3 år eller ved kapitalindsud.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



# RESULTATOPGØRELSE

		2021/22	2020/21
NOTE		KR.	KR.
	<b>Bruttotab</b>	<b>-13.448</b>	<b>-16.053</b>
2	Finansielle omkostninger	-100	-228
	<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-13.548</b>	<b>-16.281</b>
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-13.548</b>	<b>-16.281</b>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-13.548	-16.281
	<b>Disponering i alt</b>	<b>-13.548</b>	<b>-16.281</b>

# BALANCE

	2021/22	2020/21
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalinteresser	1	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
<hr/>		
Likvide beholdninger	0	21
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>21</b>
<hr/>		
<b>AKTIVER</b>	<b>1</b>	<b>22</b>
<hr/>		

# BALANCE

	2021/22	2020/21
NOTE	KR.	KR.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	-343.394	-329.845
<b>Egenkapital</b>	<b>-208.394</b>	<b>-194.845</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	208.395	194.867
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>208.395</b>	<b>194.867</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>208.395</b>	<b>194.867</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1</b>	<b>22</b>
3 <b>Eventualforpligtelser mv.</b>		
4 <b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		
5 <b>Anvendt regnskabspraksis</b>		

# EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	135.000	-329.845	-194.845
Forslag til resultatdisponering		-13.548	-13.548
<b>Ultimo</b>	<b>135.000</b>	<b>-343.394</b>	<b>-208.394</b>

# NOTER

	2021/22	2020/21
	KR.	KR.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Antal heltidsbeskæftigede	0	0
<b>2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Andre finansielle omkostninger	-100	-228
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>-100</b>	<b>-228</b>

# NOTER

## 3 EVENTUALFORPLIGTELSER MV.

Der er ingen eventualforpligtelser.

## 4 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

# NOTER

## 5 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. oktober 2021 - 30. september 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## RESULTATOPGØRELSE

### BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

### ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

### RESULTATANDELE I KAPITALINTERESSER

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte kapitalinteressers resultat efter skat.

### FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger.

### SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

## BALANCE

### FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Kapitalandele i associerede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, indregnes forpligtelsen under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af associerede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten, bindes ikke på opskrivningsreserven.

# NOTER

## **LIKVIDE BEHOLDNINGER**

Likvide beholdninger omfatter nettobankindestående.

## **SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til kr. 0.

## **GÆLDSFORPLIGTELSE**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, anden gæld mv., måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.